
  
 
 

 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

PROCEDURA NEGOZIATA: IND 02-2021 

CIG 8668444249 R.d.O.: rfq_23410 

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria con ribitumatura di estesi tratti ai fini della sicurezza stradale - Procedura A 
– Ambito Udine Zona Alto Friuli 

 

Importo complessivo dell’appalto € 957.000,00 

Importo dell’appalto soggetto a ribasso € 930.000,00 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 27.000,00 

Criterio di Aggiudicazione: minor prezzo con applicazione dell’istituto di cui all’art. 97, co. 8 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., nei limiti 
consentiti dall’art. 1, comma 3 del D.L. 16.07.2020, n. 76, convertito in legge dd. 11.09.2020 n. 120; 

Termine per l’ultimazione dell’appalto 91 gg. 

 

 Categoria Classifica Importo 

Categoria prevalente di qualificazione OG3 III € 957.000,00 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI 14 

BRUSSI COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 00190560268 
Via Foscarini n°2/A 
31040 Nervesa della Battaglia (TV) 

CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO C.F. e P.I.V.A. 00686360256 
Z.A. Ansogne 
32010 Perarolo di Cadore (BL) 

CGC SRL C.F. e P.I.V.A. 03828800247 
Via F. Petrarca n°2 
36077 Altavilla Vicentina (VI) 

COLLE SILVANO SRL C.F. e P.I.V.A. 02459700304 
Zona Industriale n°8 
33021 Ampezzo (UD) 

COPETTI  SRL C.F. e P.I.V.A. 02840530303 
Via Comugne n°17 
33013 Gemona del Friuli (UD) 

COSTRUZIONI MARTINI SRL C.F. e P.I.V.A. 01759180936 
Zona Industriale Pinedo n°13 
33080 Cimolais (PN) 

DEON SPA C.F. e P. I.V.A. 00514490259 
Via degli Agricoltori n°13 
32100 Belluno (BL) 

DOLOMITI STRADE SRL C.F. e P.I.V.A. 04465460261 
Viale del Lavoro n°42/44 
32016 Alpago (BL) 

EDILVERDE SRL C.F. e P.I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n°12 
33035 Martignacco (UD) 



 
 
 

 

Pag. 2 di 2 
 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 
 

 

I.CO.S. SRL C.F. e P. I.V.A. 00989080304 
Via Palmanova n°4 
33028 Tolmezzo (UD) 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL C.F. 01589120235 - P.I.V.A. 01027900222 
Via Secca Vecia n°3 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

I.C.M. SRL C.F. e P.I.V.A. 02117470308 
Via L. de Infanti n°5/A 
33020 Ravascletto (UD) 

IMPRESA POLESE SPA C.F. e P. I.V.A. 00133910935 
Campo Marzio n°33 
33077 Sacile (PN) 

NORD ASFALTI SRL C.F. e P.I.V.A. 00995110301 
Via dei Prati n°2 – Fraz. Primulacco 
33040 Povoletto (UD) 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:  9 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI: 1 

 

Aggiudicatario BRUSSI COSTRUZIONI SRL 

Provvedimento di Aggiudicazione 07/04/2021 

Importo Aggiudicazione comprensivo degli oneri di sicurezza € 890.067,90 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 


		2021-04-07T12:33:57+0200
	ZUCCHI MARCO




